
平日 土曜 休日

平 塚 駅 土屋霊園 土屋霊園 平 塚 駅 土屋霊園 土屋霊園 平 塚 駅 土屋霊園 土屋霊園

北 口 発 前着 前発 北 口 発 前着 前発 北 口 発 前着 前発

8:20 75 8 8:54 7:50 75 8 8:20 8:50 7:50 75 8 8:20 8:50

8:08 76 2 8:45 8:08 76 2 8:45

8:25 76 2 9:07 8:42 76 2 9:20 8:42 76 2 9:19

9:05 76 2 9:44

10:24 9:48 76 2 10:27 10:41 9:48 76 2 10:25 10:41

11:32 11:49 11:49

11:22 76 2 12:01 12:28 11:32 76 2 12:11 12:35 11:32 76 2 12:09 12:39

12:22 76 2 13:01 12:39 76 2 13:18 12:39 76 2 13:16

14:49 13:42 76 2 14:21 14:53 13:42 76 2 14:21 14:53

15:42 76 2 16:23 16:48 15:42 76 2 16:23 16:53 15:42 76 2 16:21 16:53

16:50 76 2 17:34 17:00
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76 2

８時
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10時
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９時

12時

10時

11時

片町通り　中沢橋経由

17時

井ノ口　金目経由

上井ノ口　中沢橋経由

８時

９時

10時

11時

13時

14時

15時

12時

16時

平塚方面バス時刻表 平塚方面バス時刻表
平塚駅北口発 秦野駅南口発 平塚駅北口発 秦野駅南口発

系　統

乗り場

秦野駅南口行 平塚駅北口行 秦野駅南口行 平塚駅北口行

系　統 系　統

乗り場 乗り場

平塚方面バス時刻表
平塚駅北口発 秦野駅南口発

秦野駅南口行 平塚駅北口行

乗り入れ期間；7月11日(日)～18日(日)
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