## 平塚方面バス時刻表 平日

	ヹ ないまで をいまする である。 である。 である。 である。 である。 である。 である。 である	秦野駅南口発 平塚駅北口行			
平塚駅 北口発	系 統 乗り場		土屋霊園 前着		土屋霊園 前発
8:20	75	8	8:54	8時	
8:25 9:05	76 76	2	9:07 9:44	9時	
				10時	10:24
				11時	11:32
11:22	76	2	12:01	12時	12:28
12:22	76	2	13:01	13時	
				14時	14:49
				15時	
15:42	76	2	16:23	16時	16:48
16:50	76	2	17:34	17時	17:00

## 乗り入れ期間;7月11日(日)~18日(日)

## 平塚方面バス時刻表

十曜

平塚駅北口発 秦野駅南口行				秦野駅南口発 平塚駅北口行	
平塚駅	系統		土屋霊園		土屋霊園
北口発	乗り場		前着		前発
7:50	75	8	8:20	8時	8:50
8:08	76	2	8:45	OHO	
8:42	76	2	9:20	9時	
9:48	76	2	10:27	10時	10:41
				11時	11:49
11:32	76	2	12:11	12時	12:35
12:39	76	2	13:18	13時	
13:42	76	2	14:21	14時	14:53
				15時	
15:42	76	2	16:23	16時	16:53
				17時	

## 平塚方面バス時刻表

休日

			WI		
	塚駅:	秦野駅南口発			
柔	野駅	平塚駅北口行			
平塚駅	系	統	土屋霊園		土屋霊園
北口発	乗り	場	前着		前発
7:50	75	8	8:20	8時	8:50
8:08	76	2	8:45		
8:42	76	2	9:19	9時	
9:48	76	2	10:25	10時	10:41
				11時	11:49
11:32	76	2	12:09	12時	<u>12:39</u>
12:39	76	2	13:16	13時	
13:42	76	2	14:21	14時	14:53
				15時	
15:42	76	2	16:21	16時	16:53
				17時	

75 8 井ノ口 金目経由

76 2 上井ノ口 中沢橋経由

76 2 片町通り 中沢橋経由